

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個			
				¥8,800	7	¥61,600
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥836	3	¥2,508
20-000-L	直線線路 248mm 10pcs.	S248	S248 10本	¥1,980	16	¥31,680
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥748	8	¥5,984
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥704	10	¥7,040
20-605	3灯式自動信号機	S124SGL	3灯式信号機 1本	¥3,850	12	¥46,200
24-844	自動信号機電源		自動信号機電源 1個	¥1,980	4	¥7,920
24-829	アクセサリアダプター		アクセサリアダプター 1個	¥660	4	¥2,640
24-845	信号機延長コード		信号機延長コード 1本	¥275	16	¥4,400
20-041	フィーダー線路 62 mm	S62F	S62F 1本	¥495	10	¥4,950
20-091	端数線路セット	S45 S29	S45 2本 S29 8本	¥1,320	2	¥2,640
20-092	端数線路セットB	S33 S38	S33 4本 S38 4本	¥1,320	5	¥6,600
20-110	曲線線路 R282-45°	R282-45	R282-45 4本	¥836	1	¥836
20-111	曲線線路 R282-15°	R282-15	R282-15 4本	¥715	1	¥715
20-120	曲線線路 R315-45°	R315-45	R315-45 4本	¥836	1	¥836
20-121	曲線線路 R315-15°	R315-15	R315-15 4本	¥715	1	¥715
20-130	曲線線路 R348-30°	R348-30	R348-30 4本	¥836	2	¥1,672
20-132	曲線線路 R348-45°	R348-45	R348-45 4本	¥924	1	¥924
20-140	曲線線路 R381-30°	R381-30	R381-30 4本	¥836	3	¥2,508
20-150	曲線線路 R718-15°	R718-15	R718-15 4本	¥836	6	¥5,016
20-160	曲線線路 R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥704	1	¥704
20-400	単線高架直線線路 248mm	S248V	S248V 2本	¥990	5	¥4,950
20-410	単線高架直線線路 186mm	S186V	S186V 2本	¥968	3	¥2,904
20-440	単線高架直線線路 62mm	S62V	S62V 2本	¥924	5	¥4,620
20-510	単線高架曲線線路 R282-45°	R282-45V	R282-45V 2本	¥1,034	1	¥1,034
20-520	単線高架曲線線路 R315-45°	R315-45V	R315-45V 2本	¥1,034	2	¥2,068
20-431	単線トラス鉄橋 (緑)	S248T(GN)	S248T(GN) 1本	¥1,100	2	¥2,200
20-451	単線プレートガーダー鉄橋 (緑)	S186T(GN)	S186T(GN) 1本	¥990	2	¥1,980
20-460	単線デッキガーダー鉄橋 (朱)	S124T(RD)	S124T(RD) 1本	¥880	6	¥5,280
20-461	単線デッキガーダー鉄橋 (緑)	S124T(GN)	S124T(GN) 1本	¥880	6	¥5,280
20-465	単線デッキガーダー曲線鉄橋 R448-15° (朱)	R448-15T(RD)	R448-15T(RD) 1本	¥1,100	1	¥1,100
20-470	単線デッキガーダー曲線鉄橋 R481-15° (朱)	R481-15T(RD)	R481-15T(RD) 1本	¥1,100	1	¥1,100
23-015-1	勾配橋脚基本セット	S/1/2/3/4/5	階段、橋脚No.1~5 各2本 架線柱台10個、Sジョイナー 12個	¥1,320	1	¥1,320
23-017-1	橋脚No.5 50mm	5	橋脚No.5 5本 架線柱台 5個、Sジョイナー 5個、補助ジョイナー 5個	¥990	5	¥4,950
23-047	単線鉄橋用 橋脚 No.5	5S	単線鉄橋用橋脚 No.5 5本 Sジョイナー5個 専用架線柱台 5個	¥1,210	2	¥2,420
20-004	複線直線線路 248mm	WS248PC	WS248PC 2本	¥990	9	¥8,910
20-012	複線直線線路 186mm	WS186PC	WS186PC 2本	¥935	1	¥935
20-023	複線直線線路 124mm	WS124PC	WS124PC 2本	¥880	1	¥880
20-043	複線フィーダー線路セット	WS62FPC WS62PC	WS62FPC 1本 WS62PC 1本 フィーダー線 2本	¥1,265	4	¥5,060
20-181	複線曲線線路 R414/381mm 45°	WR414/381-45PC	WR414/381-45PC 2本	¥1,100	2	¥2,200
20-182	複線アプローチ線路 R414/381mm	WR414/381PCAL WR414/381PCAR	WR414/381PCAL 1本 WR414/381PCAR 1本	¥990	3	¥2,970
20-183	複線曲線線路 R315/282mm 45°	WR315/282-45PC	WR315/282-45PC 2本	¥1,100	1	¥1,100
20-184	複線アプローチ線路 R315/282mm	WR315/282PCAL WR315/282PCAR	WR315/282PCAL 1本 WR315/282PCAR 1本	¥990	1	¥990
20-185	複線曲線線路 R480/447mm 45°	WR480/447-45PC	WR480/447-45PC 2本	¥1,430	1	¥1,430
20-186	複線アプローチ線路 R480/447mm	WR480/447PCAL WR480/447PCAR	WR480/447PCAL 1本 WR480/447PCAR 1本	¥1,210	1	¥1,210
20-401	複線高架直線線路 248mm	WS248VS	WS248VS 2本	¥1,650	8	¥13,200
20-411	複線高架直線線路 186mm	WS186VS	WS186VS 2本	¥1,540	3	¥4,620
20-422	複線高架直線線路 124mm	WS124VS	WS124VS 2本	¥1,430	1	¥1,430
20-544	複線高架曲線線路 R414/381mm 45°カント付	WR414/381VS-45	WR414/381VS-45 2本	¥1,760	2	¥3,520
20-545	複線高架アプローチ線路 R414/381mm	WR414/381VSAL WR414/381VSAR	WR414/381VSAL 1本 WR414/381VSAR 1本	¥1,210	4	¥4,840
20-435	複線トラス鉄橋 緑	WS248T (GN)	WS248T (GN) 1個	¥1,980	1	¥1,980
20-436	複線トラス鉄橋ライトブルー	WS248T (LB)	WS248T (LB) 1個	¥1,980	3	¥5,940
20-455	複線プレートガーダー鉄橋 ライトブルー	WS186T (LB)	WS186T (LB) 1個	¥1,980	3	¥5,940
23-020	複線高架橋脚	5W	複線高架橋脚 6本 ワイド架線柱台 6個 Sジョイナー 6個	¥1,320	6	¥7,920
23-019	複線橋脚No.5	PIER5	複線橋脚No.5 6本 複線架線柱台 6個 Sジョイナー 6個	¥1,320	3	¥3,960
20-202	電動ポイント 6番 (左)	EP718-15L	EP718-15L 1本	¥2,200	12	¥26,400
20-203	電動ポイント 6番 (右)	EP718-15R	EP718-15R 1本	¥2,200	9	¥19,800

20-221	電動ポイント 4番 (右)	EP481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥3,080	8	¥24,640
20-222	電動Y字ポイント 2番	EP481-15Y	EP481-15Y 1本	¥2,640	2	¥5,280
20-210	複線両渡りポイント (ダブルクロス)	WX310	WX310 1本	¥6,160	1	¥6,160
20-300	交差線路15° (左)	X15L	X15L 1本	¥1,210	1	¥1,210
20-046	車止め線路A 62mm	S62B-A	S62B-A 2本	¥660	5	¥3,300
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥660	2	¥1,320
20-050	スライド線路 78~108mm	S78S	S78S 1本	¥660	76	¥50,160
23-160	近郊形ホームDX 島式セット		近郊形ホームDX 島式A 1本 近郊形ホームDX 島式B 1本 近郊形ホームDX 島式エンドA 左 近郊形ホームDX 島式エンドA 右	¥6,050	2	¥12,100
23-150	近郊形ホームDX 島式A		近郊形ホームDX 島式A 1本	¥2,200	30	¥66,000
23-151	近郊形ホームDX 島式B		近郊形ホームDX 島式B 1本	¥2,200	6	¥13,200
23-152	近郊形ホームDX 島式エンドB		近郊形ホームDX 島式エンドB 2本	¥1,980	2	¥3,960
23-122	近郊形橋上駅舎		近郊形橋上駅舎 1個 近郊形橋上駅舎 階段左 1個	¥6,380	1	¥6,380
23-123	近郊形橋上駅舎拡張セット		近郊形橋上駅舎 階段右 1個 近郊形橋上駅舎 通路A長 1個 近郊形橋上駅舎 通路B短 1個 近郊形橋上駅舎 ホーム階段 1個	¥4,400	3	¥13,200
23-125	高架駅セット (イージーキット)	5W	高架駅舎 1個 高架駅店舗 2個 高架駅延長プレート 5個 高架駅側壁 (低) 4個 高架駅側壁 (高) 5個 高架駅側壁 (高大窓) 1個 高架駅エンド壁1 (左広) 1個 高架駅エンド壁2 (右広) 1個 高架駅エンド壁3 (左狭) 1個 高架駅エンド壁4 (右狭) 1個 複線高架橋脚 4個 Sジョイナー 12個	¥9,790	2	¥19,580
23-232	高架駅延長プレート (イージーキット)		高架駅延長プレート 2個 高架駅側壁 (低) 4個 高架駅側壁 (高) 4個 高架駅エンド壁1 (左広) 1個 高架駅エンド壁2 (右広) 1個 高架駅エンド壁3 (左狭) 1個 高架駅エンド壁4 (右狭) 1個 Sジョイナー 4個	¥2,530	9	¥22,770
23-130	ローカルホームセット (イージーキット)		ローカルホーム 8本 ローカルホームスロープ 4個 ローカルホームエンド 4個 島式踏板 有/無、対向式踏板 有/無の作り分け可 Sジョイナー 10個	¥8,910	1	¥8,910
23-131	ローカルホーム延長セット (イージーキット)		ローカルホーム 4本 Sジョイナー 8個	¥3,740	3	¥11,220
23-220	ローカル駅舎セット (イージーキット)		ローカル駅舎 1個分	¥5,280	1	¥5,280
23-411	駅前道路セット		駅前広場 1枚 広場前道路 1枚 バス停 1枚 交差点 1枚 乗場 1枚 T字路 1枚	¥5,500	1	¥5,500
23-412	駅前延長道路セット		駅前延長道路 1枚	¥1,320	1	¥1,320
23-414	T字路		T字路 1枚	¥1,650	3	¥4,950
24-816	絶縁ジョイナー		絶縁ジョイナー 20個	¥440	1	¥440
24-834	延長コードDC用 (2m)		延長コードDC用 (2m) 1本	¥550	24	¥13,200
24-833	3分岐コネクター (30cm)		3分岐コネクター (30cm) 1本	¥770	6	¥4,620
24-828	複線高架線路フィーダー		複線高架線路フィーダー 2本	¥726	2	¥1,452
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥660	41	¥27,060
24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥275	56	¥15,400
24-850	ユニット給電スイッチ		給電スイッチ 1個	¥1,650	4	¥6,600
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥4,620	6	¥27,720
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥2,860	6	¥17,160
合計						¥764,621

※延長コード類は設置場所に合わせて適宜増減してください。

※表はプラン図に表記されるパッケージ製品のみで、分割ベースボードやシーナリイ部材は含まれていません。

表示価格は税込価格です。



ユニトラックレイアウトプラン
http://www.katomodels.com/unitrackplan/

